(Jtunb$eid)en ’) Ego Lucius catholice ecclesie episcopus 
subscripsi.2 (äßonooivamm für Bcnevalete.) 

f Ego Theodinus Tortuensis et sancte Rufine sedis epis¬ 
copus subscripsi. f Ego Ileinricus Albanensis episcopus sub¬ 
scripsi. t Ego Theobaldus Hostiensis et Yelletriensis episcopus 
subscripsi. 

f Ego Johannes presbiter cardinalis tituli sancti Marci 
subscripsi. f Ego Laborans presbiter cardinalis s. Marie trans 
Tiberim tituli Calixti subscripsi. f Ego Hubertus presbiter 
cardinalis tituli sancti Laurencii in damaso subscripsi. f Ego 
Pandulfus presbiter cardinalis tituli basilice XII apostolorum 
subscripsi. 

1 3Jiit Adivva nos devs salvtaris noster. — 2 SSerlängerte «Schrift. 
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f Ego Gratianus sanctoruin Cosme et Daniiani diaconus cardi- 
nalis subscripsi. f Ego Soffredus sancte Marie in uia lata subscripsi. 
f Ego Albinus diaconus cardinalis sancte Marie noue subscripsi. 

Datum Verone per inanum Alberti sancte Romane ecclesic 
presbiteri cardinalis et cancellarii XVII. kal. Februarii. In- 
dictione tertia. Incarnationis dominice anno M. C. LXXXIIII. 
Pontificatus uero domni Lucii pape tertii anno quarto.1 

5pei-cj. Dr. im ©efect ber alten Urfimbeit. Sie BleibuUe an gelb feibener 
©djnur, auf ber einen ©eite bie getoötjnlicfjen Äopfbttber, auf bei- anberen: 
Lucius PP. III. 

Stu^UÖ bei Dümge, Reg. Bad. ©. 57, 58. Srud: Neugart (Mone) 
Episc. Coust. II. 591—595. 

1186. SKbert, ©raf uon §ab§burg, Sanbgraf im ©Ifajj, beftätigi bie 
bem Älofter ©t. Srubpert uon Sutfrib, Dtpert unb Lantpert erteilten ©d;en= 
Jungen.2 g 

Yenerabilibus viris et reuerendis in Christo dominis vni- 
uersis archiepiscopis, episcopis omnibusque aliis Christianorum 
regimini presidentibus presentem paginam inspecturis Albertus 
comes de Habesburg landtgrauius | j Alsatie noticiam subscrip- 
torum. Priuilegium felicissime recordationis predecessorum et 
progenitorum nostrorum Lvtfridi comitis, Otperti et Ramperti 
fundatoruni monasterii sancti TRVPERTI martiris, in nigra 
silua || Constantiensis dyocesis datum in tempore pristino reli- 
giosis viris abbati et conuentui monasterii predicti et aucto- 
litate Romanorum pontificum diligenter confirmatum inspexi- 
mus, legimus et examinauimus continens que in prescnti 
pagina || subscribuntur. Quid salubrius atque vtilius potcst 
quisque cogitare quam suo creatori se suaque subiugare, de 
caducis atque transitoriis eternam vitam dum ualet mercare 3 
domino monente atque testante. Quid proficit homini si mun- 
dum vniuersum lucretur, anime uero sue detrimentum patia- 
tm ? Et illud sapientis: Redemptio anime sunt proprie diuicie. 
Ideo ego Lu'tfridus in nomine sancte trinitatis, quod noscat 
lionestas sacerdotum, clarissima dignitas regum, omnisque 
industiia fidelium, decreui deuota mente quoddam monaste- 
rium in honore dei constructum et sanctorum apostolorum 
retii et Pauli et sancti Trudperti martiris, qui ibi coronatus